[image: image1.jpg]FACULDADE

FGP

	Bacharelado em Administração

Sistemas de Informação

Engenharia da Produção

Gestão da Qualidade
	Gestão de R.H.

Ciências Contábeis

Medicina Veterinária

Licenciatura em Pedagogia

Faculdade Gennari e Peartree

        DECLARAÇÃO DE ESTÁGIO

Declaro para os devidos fins que o aluno(a) Sofia de Abreu Francisco, realizou estágio extracurricular no Setor de Clínica Médica de Pequenos Animais na JauVet Clínica, no período de 01/05/24 à 30/11/24 sob a supervisão do orientador(a) Guilherme Verdinelli – CRMV: 37361-SP,  perfazendo um total de 918 horas.

________________________________                                _________________________
Prof. Dr. Paulo César G. dos Santos                                           Orientador(a) responsável
        Coordenador da FGP
           CRMV/SP - 8.567

[image: image1.jpg]